
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

МАЛЬЧИКИ до 13 лет (2011 - 2015 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

XVII  Традиционный турнир по настольному 
теннису посвященный "Дню защиты детей"

г. Санкт-Петербург

24-25 июня 2023 г.



9:00-9:30

09:30

10:00-13:30

13:30-14:00

 14:00
14:30-18:00

10:00-12:30

14:00-17:30

                 
Главный судья - судья 1 кат. Пахомов Роман Алексанрович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в 
каждой возрастной категории

Жеребьевка   

XVII  Традиционный турнир по настольному теннису посвященный 
"Дню защиты детей"

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          24-25 июня 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

24 июня
Регистрация девочек до 13 лет (2011-2015 г.р.)
Регистрация мальчиков до 13 лет (2011 - 2015 г.р.)

Девочки до 13 лет - квалификационные соревнования
Мальчики до 13 лет - квалификационные соревнования

Жеребьевка   

 

25 июня

Все участники соревнований 2011 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об 
оплате лицензионного взноса за рейтинг ФНТР (https://ttfr.ru/rus/rating/)

Регистрация девушек до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)
Регистрация юношей до 16 лет (2008 - 2015 г.р.)

Девушки до 16 лет - квалификационные соревнования
Юноши до 16 лет - квалификационные соревнования

Девочки до 13 лет - финальные соревнования
Мальчики до 13лет - финальные соревнования
Девушки до 16 лет - финальные соревнования
Юноши до 16 лет - финальные соревнования



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ПАХОМОВ Роман Александрович главнй судья 1 кат. Санкт-Петербург

2. БОЛТАШОВ Аркадий Александрович главный секретарь 1 кат. Санкт-Петербург

3. АНИЧКОВА Лидия Александровна зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург
4.

Главный судья - судья 1 кат. Пахомов Роман Алексанрович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          24-25 июня 2023 г.

Состав главной судейской коллегии

XVII  Традиционный турнир по настольному теннису посвященный "Дню защиты детей"



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Москва
3 Тверская область
4 Ленинградская область
5 Пермский край

Главный судья - судья 1 кат. Пахомов Роман Алексанрович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          24-25 июня 2023 г.

Список субъектов РФ - участников соревнований

XVII  Традиционный турнир по настольному теннису посвященный "Дню 
защиты детей"



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 БАХШИЕВ Марат 25/09/11 3 юн 0 Санкт-Петербург СШОР "№2 Калин.р. Кириллова Е.А.
2 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон 08/06/13 2 юн 58 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
3 ВЛАСОВ Александр 27/08/14 3 юн 30 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

4 ВЯТКИН Павел 27/01/11 II 273 Пермь Самостоятельно Вяткин Д.С.
5 ГОЛЮНОВ Арсений 01.07.2012 б/р 0 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
6 ДЕВЯТЫХ Макар 07/06/15 б/р 3 Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.
7 ДИНГЕС Ярослав 03.09.2011 1 юн 0 Санкт-Петербург СШОР "№2 Калин.р. Семенова Д.В.
8 ЕГОРОВ Антон 13/02/11 3 юн 22 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
9 ЕРЕМИН Алексей 26/06/13 2 юн 49 Москва МГФСО Бочкарева В.И.
10 ИВАНОВ Евгений 13/11/11 3 юн 44 Санкт-Петербург СШОР "№2 Калин.р. Семенова Д.В.
11 КОНОВАЛОВ Егор 02/08/13 3 юн 8 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
12 КУЛАКОВ Владимир 18/01/14 2 юн 26 Москва МГФСО Бочкарева В.И.
13 МАЛИНОВСКИЙ Михаил 13/09/11 3 юн 14 Санкт-Петербург СШОР "№2 Калин.р. Кириллова Е.А.
14 МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 3 юн 24 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
15 МАТВЕЙЧУК Роман 31/05/13 1 юн 44 Санкт-Петербург СШОР "№2 Калин.р. Кириллова Е.А.
16 ОГУРЦОВ Алексей 11/01/11 3 юн 26 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

17 ПАКОВ Артем 21/07/12 3 юн 7 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
18 РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид 13/10/15 б/р 0 Санкт-Петербург ЦВР Центр.р. Лустенкова Н.В.
19 СЕМЕНОВ Роман 12/05/15 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
20 ТУРМ Ян 08/04/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
21 ЮРЗИН Никита 18/06/13 1 юн 49 Санкт-Петербург Самостоятельно Зилинберг Ю.
22 ЯКОВЛЕВ Александр 09/05/11 1 юн 131 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

Главный судья - судья 1 кат. Пахомов Роман Алексанрович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          24-25 июня 2023 г.

МАЛЬЧИКИ до 13 лет (2011 - 2015 г.р.)

Список участников

XVII  Традиционный турнир по настольному теннису посвященный "Дню защиты детей"



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 ВЯТКИН Павел 27/01/11 II 273 Пермь Самостоятельно Вяткин Д.С.
2 ЯКОВЛЕВ Александр 09/05/11 1 юн 131 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
3 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон 08/06/13 2 юн 58 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
4 ЕРЕМИН Алексей 26/06/13 2 юн 49 Москва МГФСО Бочкарева В.И.
5 ЮРЗИН Никита 18/06/13 1 юн 49 Санкт-Петербург Самостоятельно Зилинберг Ю.
6 МАТВЕЙЧУК Роман 31/05/13 1 юн 44 Санкт-Петербург СШОР "№2 Калин.р. Кириллова Е.А.
7 ИВАНОВ Евгений 13/11/11 3 юн 44 Санкт-Петербург СШОР "№2 Калин.р. Семенова Д.В.
8 ВЛАСОВ Александр 27/08/14 3 юн 30 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

9 КУЛАКОВ Владимир 18/01/14 2 юн 26 Москва МГФСО Бочкарева В.И.
10 ОГУРЦОВ Алексей 11/01/11 3 юн 26 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

11 МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 3 юн 24 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
12 ЕГОРОВ Антон 13/02/11 3 юн 22 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
13 МАЛИНОВСКИЙ Михаил 13/09/11 3 юн 14 Санкт-Петербург СШОР "№2 Калин.р. Кириллова Е.А.
14 КОНОВАЛОВ Егор 02/08/13 3 юн 8 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
15 ПАКОВ Артем 21/07/12 3 юн 7 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
16 ДЕВЯТЫХ Макар 07/06/15 б/р 3 Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.
17 БАХШИЕВ Марат 25/09/11 3 юн 0 Санкт-Петербург СШОР "№2 Калин.р. Кириллова Е.А.
18 ГОЛЮНОВ Арсений 01.07.2012 б/р 0 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
19 ДИНГЕС Ярослав 03.09.2011 1 юн 0 Санкт-Петербург СШОР "№2 Калин.р. Семенова Д.В.
20 РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид 13/10/15 б/р 0 Санкт-Петербург ЦВР Центр.р. Лустенкова Н.В.
21 СЕМЕНОВ Роман 12/05/15 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
22 ТУРМ Ян 08/04/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

Главный судья - судья 1 кат. Пахомов Роман Алексанрович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

МАЛЬЧИКИ до 13 лет (2011 - 2015 г.р.)

XVII  Традиционный турнир по настольному теннису посвященный "Дню защиты детей"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          24-25 июня 2023 г.

Список участников



# О С М

Пермь 2 2 2 2
Самостоятельно
Санкт-Петербург 1 2 2 2
Белые молнии

Санкт-Петербург 1 1 2 2
СШОР "№2 Калин.р.

Санкт-Петербург 1 1 1 1
ЦВР Центр.р.

Санкт-Петербург 1 1 1 2
Комета

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2  
Белые молнии

Санкт-Петербург 1 2 1  
Белые молнии

Санкт-Петербург 1 1 1  
Нарвская застава

Санкт-Петербург 1 2 2  
СШОР "№2 Калин.р.

    

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2  
Белые молнии

Москва 1 2 2  
МГФСО

Санкт-Петербург 1 1 2  
Белые молнии

Санкт-Петербург 1 1 1  
СШОР "№2 Калин.р.

    

# О С М

Москва 1 2 2 2
МГФСО

Санкт-Петербург 2 2 2 2
СШОР "№2 Калин.р.

Санкт-Петербург 1 1 2 2
Белые молнии

Сертолово 1 1 1 2
ВСШОР

Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 1  
Самостоятельно
Санкт-Петербург 1 2 1  
СШОР "№2 Калин.р.

Санкт-Петербург 1 1 1  
Белые молнии

Санкт-Петербург 2 2 2  
Белые молнии

    

Главный судья - судья 1 кат. Пахомов Роман Алексанрович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович
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г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          24-25 июня 2023 г.

МАЛЬЧИКИ до 13 лет (2011 - 2015 г.р.)
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1 ВЯТКИН Павел Самостоятельно

- ВЯТКИН Павел Самостоятельно

2 ДИНГЕС Ярослав СШОР "№2 Калин.р. 5

1 ДИНГЕС Ярослав СШОР "№2 Калин.р.

3 ЕРЕМИН Алексей МГФСО
- ВЯТКИН Павел Самостоятельно

4 ЮРЗИН Никита Самостоятельно 9

2 ЮРЗИН Никита Самостоятельно

5 Х -
- ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

6

6 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

- ВЯТКИН Павел Самостоятельно

11

7 МАТВЕЙЧУК Роман СШОР "№2 Калин.р.

- МАТВЕЙЧУК Роман СШОР "№2 Калин.р.

8 Х - 7

3 ПАКОВ Артем Белые молнии

9 ПАКОВ Артем Белые молнии

- ЯКОВЛЕВ Александр Белые молнии

10 КУЛАКОВ Владимир МГФСО 10

4 КУЛАКОВ Владимир МГФСО
11 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии -11 ЯКОВЛЕВ Александр Белые молнии

- ЯКОВЛЕВ Александр Белые молнии

8

12 ЯКОВЛЕВ Александр Белые молнии

-9 ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

-1 ЕРЕМИН Алексей МГФСО

12 ЕРЕМИН Алексей МГФСО - ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

-8 КУЛАКОВ Владимир МГФСО 18

- ЕРЕМИН Алексей МГФСО

-2 Х - 16

13 ПАКОВ Артем Белые молнии - ВАРФОЛОМЕЕВ Платон Белые молнии

-7 ПАКОВ Артем Белые молнии 20

-10 МАТВЕЙЧУК Роман СШОР "№2 Калин.р.

-3 Х -

14 ЮРЗИН Никита Самостоятельно - ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии

-6 ЮРЗИН Никита Самостоятельно 19

- ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии

-4 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии 17

15 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии -20 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии

-5 ДИНГЕС Ярослав СШОР "№2 Калин.р.

-18 ЕРЕМИН Алексей МГФСО

21 МАТВЕЙЧУК Роман СШОР "№2 Калин.р.

-19 МАТВЕЙЧУК Роман СШОР "№2 Калин.р.

-21 ЕРЕМИН Алексей МГФСО

-16 ПАКОВ Артем Белые молнии

22 ЮРЗИН Никита Самостоятельно

-17 ЮРЗИН Никита Самостоятельно

-12 КУЛАКОВ Владимир МГФСО

23 КУЛАКОВ Владимир МГФСО -22 ПАКОВ Артем Белые молнии

-13 Х -
КУЛАКОВ Владимир МГФСО

-14 Х - 25

24 ДИНГЕС Ярослав СШОР "№2 Калин.р.

-15 ДИНГЕС Ярослав СШОР "№2 Калин.р.

-25 ДИНГЕС Ярослав СШОР "№2 Калин.р.

-23 Х -

26 Х -

-24 Х -

-26 Х -

Главный судья - судья 1 кат. Пахомов Роман Алексанрович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

XVII  Традиционный турнир по настольному теннису посвященный "Дню защиты детей"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          24-25 июня 2023 г.

МАЛЬЧИКИ до 13 лет (2011 - 2015 г.р.)

3 - 0 (5,4,5)

-

Финальные соревнования (1 - 10 место)

3 - 0 (2,4,5)

3 - 1 (-9,7,3,2)

3 - 0 (6,4,2)

3 - 0 (9,4,7)

-

1 - 0 (0)

1 место

3 - 0 (9,6,5)

-

1 - 0 (0)

3 - 0 (5,5,9)

2 место
3 - 0 (5,5,4)

-

3 - 0 (5,6,7)

1 - 0 (0)

3 - 0 (9,6,5)

-

7 место

3 - 1 (6,8,-9,1)

1 - 0 (0)

3 - 1 (11,-13,6,9)

-

-

-

11 место
-

1 - 0 (0)

12 место

3 - 2 (-7,-11,15,8,6)

3 - 0 (5,5,3) 3 место

3 - 0 (10,5,3)

3 - 2 (8,-9,10,-8,7)

3 - 1 (9,-9,8,11) 4 место

5 место
-

3 - 2 (-8,6,7,-10,7)

6 место

-

8 место
-

1 - 0 (0) 9 место

-
3 - 2 (-9,7,8,-9,4)

-

1 - 0 (0) 10 место



1 ИВАНОВ Евгений СШОР "№2 Калин.р.

- ИВАНОВ Евгений СШОР "№2 Калин.р.

2 ГОЛЮНОВ Арсений ВСШОР 5

1 СЕМЕНОВ Роман Комета

3 СЕМЕНОВ Роман Комета

- МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

4 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава 9

2 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава

5 РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид ЦВР Центр.р.

- МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

6

6 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

- ЕГОРОВ Антон Белые молнии

11

7 ЕГОРОВ Антон Белые молнии

- ЕГОРОВ Антон Белые молнии

8 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии 7

3 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии

9 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР "№2 Калин.р.

- ЕГОРОВ Антон Белые молнии

10 ТУРМ Ян Белые молнии 10

4 БАХШИЕВ Марат СШОР "№2 Калин.р.

11 БАХШИЕВ Марат СШОР "№2 Калин.р. -11 МАРТЫНОВ Мирослав Белые молнии

- ВЛАСОВ Александр Белые молнии

8

12 ВЛАСОВ Александр Белые молнии

-9 ИВАНОВ Евгений СШОР "№2 Калин.р.

-1 ГОЛЮНОВ Арсений ВСШОР

12 БАХШИЕВ Марат СШОР "№2 Калин.р. - ИВАНОВ Евгений СШОР "№2 Калин.р.

-8 БАХШИЕВ Марат СШОР "№2 Калин.р. 18

- БАХШИЕВ Марат СШОР "№2 Калин.р.

-2 РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид ЦВР Центр.р. 16

13 РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид ЦВР Центр.р. - ВЛАСОВ Александр Белые молнии

-7 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии 20

-10 ВЛАСОВ Александр Белые молнии

-3 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР "№2 Калин.р.

14 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава - ВЛАСОВ Александр Белые молнии

-6 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава 19

- ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава

-4 ТУРМ Ян Белые молнии 17

15 СЕМЕНОВ Роман Комета -20 ИВАНОВ Евгений СШОР "№2 Калин.р.

-5 СЕМЕНОВ Роман Комета

-18 БАХШИЕВ Марат СШОР "№2 Калин.р.

21 БАХШИЕВ Марат СШОР "№2 Калин.р.

-19 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава

-21 ДЕВЯТЫХ Макар Нарвская застава

-16 РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид ЦВР Центр.р.

22 СЕМЕНОВ Роман Комета

-17 СЕМЕНОВ Роман Комета

-12 ГОЛЮНОВ Арсений ВСШОР

23 ГОЛЮНОВ Арсений ВСШОР -22 РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид ЦВР Центр.р.

-13 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии

МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР "№2 Калин.р.

-14 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР "№2 Калин.р. 25

24 МАЛИНОВСКИЙ Михаил СШОР "№2 Калин.р.

-15 ТУРМ Ян Белые молнии

-25 ГОЛЮНОВ Арсений ВСШОР

-23 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии

26 ТУРМ Ян Белые молнии

-24 ТУРМ Ян Белые молнии

-26 КОНОВАЛОВ Егор Белые молнии

Главный судья - судья 1 кат. Пахомов Роман Алексанрович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

Утешительные соревнования (11 - 22 место)

XVII  Традиционный турнир по настольному теннису посвященный "Дню защиты детей"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          24-25 июня 2023 г.

МАЛЬЧИКИ до 13 лет (2011 - 2015 г.р.)

3 - 0 (8,8,4)

-

3 - 2 (4,-8,-6,7,8)

3 - 0 (7,9,4)

3 - 2 (-7,7,8,-7,2)

-

3 - 0 (7,8,9)

11 место

3 - 2 (-6,-7,9,6,10)

3 - 1 (7,-7,10,9)

-

3 - 1 (8,-7,10,6)

2 - 1 (6,10,-7)

- 12 место

3 - 0 (5,6,10)

3 - 0 (4,5,6)

В-П

22 место

21 место

-

В-П 19 место

-

-

-

3 - 0 (4,6,4) 3 - 1 (9,-9,8,3)

3 - 0 (7,8,5) 13 место

-

3 - 1 (6,-10,3,2) 3 - 1 (-9,8,7,6)

-

3 - 1 (-11,7,7,6) 3 - 0 (4,2,5)

3 - 0 (9,2,4) 14 место

-

3 - 1 (9,-9,9,2)

15 место

3 - 0 (5,8,5)

-

3 - 0 (4,4,8) 20 место

-

3 - 1 (10,-7,9,9)

16 место

17 место

-

3 - 1 (7,-6,8,8)

18 место



XVII  Традиционный турнир по настольному теннису посвященный "Дню защиты детей"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          24-25 июня 2023 г.
МАЛЬЧИКИ до 13 лет (2011 - 2015 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

1 место ВЯТКИН Павел 27/01/11 II 273 Пермь Вяткин Д.С.
2 место ЯКОВЛЕВ Александр 09/05/11 1 юн 131 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

3 место ВАРФОЛОМЕЕВ Платон 08/06/13 2 юн 58 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

4 место ОГУРЦОВ Алексей 11/01/11 3 юн 26 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

5 место МАТВЕЙЧУК Роман 31/05/13 1 юн 44 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
6 место ЕРЕМИН Алексей 26/06/13 2 юн 49 Москва Бочкарева В.И.
7 место ЮРЗИН Никита 18/06/13 1 юн 49 Санкт-Петербург Зилинберг Ю.
8 место ПАКОВ Артем 21/07/12 3 юн 7 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

9 место КУЛАКОВ Владимир 18/01/14 2 юн 26 Москва Бочкарева В.И.
10 место ДИНГЕС Ярослав 03.09.2011 1 юн 0 Санкт-Петербург Семенова Д.В.
11 место ЕГОРОВ Антон 13/02/11 3 юн 22 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

12 место МАРТЫНОВ Мирослав 09/11/13 3 юн 24 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

13 место ВЛАСОВ Александр 27/08/14 3 юн 30 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

14 место ИВАНОВ Евгений 13/11/11 3 юн 44 Санкт-Петербург Семенова Д.В.
15 место БАХШИЕВ Марат 25/09/11 3 юн 0 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
16 место ДЕВЯТЫХ Макар 07/06/15 б/р 3 Санкт-Петербург Манаков К.С.
17 место СЕМЕНОВ Роман 12/05/15 б/р 0 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.
18 место РЕПЕТА-ТУРСУНОВ Давид 13/10/15 б/р 0 Санкт-Петербург Лустенкова Н.В.
19 место МАЛИНОВСКИЙ Михаил 13/09/11 3 юн 14 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
20 место ГОЛЮНОВ Арсений 01.07.2012 б/р 0 Сертолово Полукаров Г.А.
21 место ТУРМ Ян 08/04/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

22 место КОНОВАЛОВ Егор 02/08/13 3 юн 8 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

Главный судья - судья 1 кат. Пахомов Роман Алексанрович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд


